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طی نامه ای به رییس  شورای راهبری دولت چهاردهم صورت گرفت ؛  

تلنگر و نقد دکتر انصاری لاری در مورد 
شیوه انتخاب وزراء کابینه 

برادر گرامی جناب آقای دکتر ظریف 
ریاست محترم شورای راهبری 

با سلام و احترام
ظرف دو روز گذشته از سوی کمیته 
مربوط به وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی از طریق تماس تلفنی و نیز 
ارسال پیام به بنده اعلام شده است که 
در شمار کسانی هستم که برای تصدی 
این وزارتخانه نامزد گرديده ام و از 
من خواسته اند که رویکرد ها و برنامه 
های مربوط را به صورت کتبی و یا 
حضوری ارایه نمایم تا اعضای محترم 
کمیته بتوانند در مرحله بعد پنج نفر را 
به شورای راهبری معرفی نمایند. جناب 

آقای دکتر ظریف
 ضمن تشكر از نقش پرتاثير شما در 
جريان انتخابات و قدردانى از تلاشى 
كه اكنون مبذول ميداريد اجازه ميخواهم 
درمورد اصل این ساز و کار که از جهات 
مختلف قابل تامل است و نکات زیادی 
را میشود مطرح کرد که نه در حوصله 
این نوشته است و طرح آن در شرایط 
فعلی نه مقرون به مصلحت و نه معطوف 
به منفعت می باشد فقط به چند نکته 
اشاره کنم :حتما این جمله اهل منطق را 
شنیده‌اید که "معَرِّف بایداجَْلى از معَرَّف 
باشد"یعنی کسی که چیزی یا کس 
دیگری را معرفی می کند باید خودش 
شناخته شده تر و معروف تر و یک پله 
حداقل بالاتر از کسی باشد که موضوع 
تعریف است و بگذارید این نتیجه 
بلا فصل را بگیرم که ضمن احترام به 

شخصیت حقیقی اعضای محترم کمیته 
ها و کارگروه ها، متاسفانه ترکیب اعضاء 
و شخصیت حقوقی این کمیته ها بیشتر 
به هیات منصفه محاکم قضایی شباهت 
دارد تا مجموعه ای که بتوانند در حوزه 
های مختلف فردی را برای وزارت 
تشخیص و معرفی نمایند و بگذارید این 
مطلب را با یک یافته مسلم حقوق اداری 
و حقوق اساسی پیوند بزنم و آن اینکه 
دولت های منتخب در نظام های مردم 
سالار معمولا از سه سطح اصلی تشکیل 
می شوند. سطح اول اعضای کابینه است 
که کاملا سیاسی است و وجه بارز و 
خصیصه اصلی آن وفاداری به دیدگاه‌ها، 
برنامه ها و اعتقاد به گفتمان رییس 
جمهور منتخب است كه در گفتگو با 
شبكه خبر بدرستى اشاره كرديد كه البته 
شناسایی این افراد در نظام های حزبی کار 
بسیار ساده ای است اما در کشوری چون 
کشور ما که وجود احزاب نیم بند و غیر 
استاندارد سبب شده تا از مزایا و محاسن 
سیستم های حزبی محروم شده اما هر 
از چندگاه البته از معایب آنها به صورتی 
مضاعف خسارت ببینیم ، شناخت افراد 
و شخصیت های هم سو با رییس جمهور 
و معتقد به گفتمان او چندان ساده نیست 
و شايد همين را به عنوان دليلي روشن 
براى طراحى ساز وكار فعلي محسوب 
داشته ايد اما اين نكته را نبايد فراموش 
كرد كه از سوی دیگر در سطح سیاسی 
دولت ) کابینه ( لزومی به پرداختن به 
مسایل تکنیکی و تخصصی نیست زیرا 

کارکرد این سطح، هدایت و هماهنگی 
است و لذا شاخص سنجش آن وجود 
تخصص حرفه ایی یا شایستگی ادارای 
نیست ، که بتوان از مجرای کارگروه های 
موجود آن را ارزيابى كرد . دو سطح دیگر 
کابینه عبارت اند از: معاونان و مدیران هر 
وزارتخانه که علی القاعده باید همسو و 
معتقد به گفتمان رییس جمهور باشند در 
عین حال از مدیران کار بلد و مجرب و 
در سطح سوم کارشناسان و متخصصان 
با شرافت و با صداقت که هر چه مستقل 
تر و غیر وابسته تر به جریانات سیاسی و 
گفتمان های موجود بهتر. با این اوصاف 
به نظر بنده ارایه برنامه ها و دیدگاه های 
نامزدهاى وزارت كه سطح اول دولت و 
كاملا سياسى محسوب ميشود به کمیته 
های مربوط كه روش انتخاب و گزينش 
اعضاي ان نيز محل بحث است و لابد 
جنابعالي هم از برخي رفتارهاى نامتعارف 
و غير اخلاقي ديده شده در حاشيه اين 
كميته ها بى خبر نيستيد وجاهتی ندارد 
نه خدای ناکرده از باب جسارت به 
ساحت محترم شخصیت حقیقی هر 
کدام از این اعضا بلکه به لحاظ حقوقی 
و توضیحات پیش گفته تنها کسی که می 
تواند دیدگاه ها و برنامه های نامزد ها را 
در هر مرحله بشنود ، بخواند و مقایسه 
کند و نهایتا انتخاب کند، رییس جمهور 
است . بنده بر اساس این اعتقاد که سعی 
کردم صادقانه و دلسوزانه آن را بیان کنم 
علیرغم علاقه و اشتیاقی که به همکاری با 
دولت جدید دارم ضمن تشکر از همه ی 
دوستان و آشنایان و تشکل ها و احزاب و 
به ویژه اعضای محترم کمیته های مربوط 
که اظهار لطف کرده و بنده را به عنوان 

نامزد این دو وزارتخانه در این مرحله 
برگزیده اند ‌و ابراز احترام به جنابعالی 
و انبوه همکاران ارجمندتان اجازه 
میخواهم با فروتنی تمام اعلام کنم که 
انتخاب و گزینش از طریق این ساز و کار 
را حتی اگر به گزینش نهایی این کمترین 
هم بینجامد مقرون به صحت و سلامت 
نمیدانم و لذا ترجیح میدهم مانند همه 
ایرانیانی که چه در انتخابات شرکت کرده 
اند و چه شرکت نکرده اند، آرزومندانه و 
نیایشگرانه منتظر بمانم که رییس جمهور 
منتخب با هر قدمی که بر می دارد و با 
هر سخنی که بر زبان می آورد امید بر 
امید بیافزاید و بیش از آنکه به حدود 
پنجاه درصد مردمی که در انتخابات 
شرکت کرده اند توجه نشان دهد صدای 
واقعی آنهایی باشد که با سکوتشان و 
نیامدنشان اراده اشان و خواسته اشان 
را به رخ همه ما کشیده اند و اکنون نیز 
مشتاقانه در انتظار تغییراتی هستند که همه 
ایرانیان را از زیستی شرافتنمدانه و عزت 
مندانه و حمکرانی عادلانه و خردمندانه 
برخوردار نماید و در این مسیر دشوار بی 
هیچ توقعی و بی حضور در دولت رییس 
جمهور منتخب از هیچ تلاش و کوششی 

دریغ نخواهم کرد. 
جناب آقای دکتر ظریف

 اینها را نوشتم نه از سر فرار از مسولیت 
و علاقه به کناره گیری و حاشیه نشینی 
بلکه از سر صدق و دلسوزی و عشق و 
شوق به ملک و ملت که به قول سعدی : 
عاشق ،گریختن نتواند که دست شوق 

هر جا که میرود ،متعلق به دامن است
با احترام مجدد ، 
ارادتمند انصاری لاری

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

موضوع مناقصه : عملیات اجرای مخزن ذخیره و خطوط رفت و برگشت به مخزن روستای درجادون شهرستان میناب
مبلغ برآورد اولیه: 54.488.205.080 ریال ) پنجاه و چهار میلیارد و چهارصد و هشتاد و هشت میلیون و دویست و پنج هزار و هشتاد ریال(

)اعتبار پروژه فوق از اعتبار طرح های تملک دارایی های سرمایه ای از محل آبرسانی مجتمع روستایی مجتمع گرو سندرک کد 1503003006 و 800 ح 
1503003 بصورت 70% نقد و 30% اسناد خزانه تأمین می گردد(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ: 2.730.000.000 )دو میلیارد و هفتصد و سی میلیون ریال(
رتبه و رشته مورد نظر: حداقل رتبه 5 آب یا تأسیسات و تجهیزات یا بهره برداری آب

مبلغ خرید اسناد: 5.000.000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: ساعت 14 تاریخ 1403/04/03 تا ساعت 14 تاریخ 1403/05/06

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14 مورخ 1403/05/16
زمان بازگشایی پاکت های کیفی : ساعت 9 مورخ 1403/05/17

زمان بازگشایی پاکت های مالی : ساعت 10 مورخ 1403/05/18
محل بازگشایی: سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هریک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی 

پیشنهادها آزاد است.
امتیاز کیفی لازم: پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )70%( بازگشایی خواهد گردید.

پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به 
مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف، ب و ج تهیه و به صورت فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند. سایر جزئیات و شرایط در اسناد 

مناقصه درج شده است.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار با تلفن 87 -  86 - 33350582 سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان 

www.AbfaHormozgan.com :به نشانی

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگانشناسه 1758073 

اقتصاد کیش -     رئیس‌جمهور منتخب با بیان این که قدم اول ما انتخاب کابینه 
وفاق ملی است، گفت: باید کابینه ای را شکل دهیم تا افراد صادق، باتجربه و با 
دانش انتخاب شوند و به سمت سیاست های کلی مقام معظم رهبری حرکت کنیم.

به گزارش  اقتصاد کیش  دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب با اعضای 
ستادهای مردمی خود در تالار وزارت کشور دیدار کرد.

رئیس جمهوری منتخب اظهار داشت: وقتی شور و شوق شما را می بینم، بار 
سنگینی روی دوش های خودم احساس می کنم که تحمل آن سخت است یکی 
از مشکلات من این است که همه می خواهند با من ملاقات کنند، من چگونه باید 

پاسخ همه را بدهم.
وی افزود: من همان آدم قبل هستم اینطور نیست که رئیس جمهور شده ام، عوض 
شده باشم؛ خیلی ها گله می گنند که خودت را گم کرده ای به خدا شب و روز ندارم.

دکتر پزشکیان اظهار داشت: انتخاب مسئولین برای من معضل شده است، به هر کس 
می گویم آدم معرفی کنید، همه افراد خودشان را معرفی می کنند؛ قدم اول انتخاب 
کابینه وفاق ملی است و آن شعاری است که سرمی دادیم که مملکت با یک دسته 
و جناح اداره نمی شود، خودمان هم باید به آن پایبند باشیم در نتیجه باید کابینه ای 
را شکل دهیم تا افراد صادق، باتجربه و با دانش انتخاب شوند و به سمت سیاست 

های کلی مقام معظم رهبری حرکت کنیم.
رضایت مردم شاخص مدیریت ماست

وی افزود : هر اتفاقی بیافتد و هر کسی که بخواهد سمتی داشته باشد، یک اصل را 
با همه توافق خواهیم کرد و اگر خلاف این باشد مورد قبول نیست و آن رضایت 

مشتری و مردم است.
دکتر پزشکیان گفت: در هر بخشی اگر کسی می‌خواهد خدمتی ارائه دهد باید 
مراجعه کننده را راضی کند و با رضایت از اداره بیرون برود لذا رضایت مردم شاخص 
مدیریت ماست، دلیل اینکه ما خوب خواهیم بود یا بد این است که بندگان خدا 

پشت سر ما چه خواهند گفت.
وی  تاکید کرد: باید کاری کنیم که مردم از گفتار و رفتار و کردار ما احساس رضایت 

کنند نه احساس نارضایتی.
وی تاکید کرد: حق چیست؟ خدا پیامبران را فرستاده تا بر اساس حق حکم کنند؛ 
ما اگر تابع هوای نفس شویم، اگر منیت و غرور ما را بگیرد، اگر جناحی و حزبی 
عمل کنیم، به ضلالت می افتیم، در نماز هم هر روز از خدا می خواهیم که از ضالین 
)گمراهان( نباشیم ضالین یعنی اینکه تابع هوای نفسم، منیت و غروم و دسته و گروهم 

شوم نه اینکه تابع حق باشم.
رئیس جمهور منتخب اظهار داشت: صراط مستقیم یعنی همه دست به دست هم 
دهیم؛ کشور ما در وضعیت خوبی نیست؛ به شدت تحریم هستیم؛ مشکلات ما به 

اختلافات ما برمی گردد.
پزشکیان: قدم اول ما وحدت است و قدم دوم به دنبال حق رفتن

رئیس جمهور منتخب اظهار داشت  : تولیدکنندگان و کارشناسان ما باید در صحنه 
باشند و به آن ها احترام بگذاریم می‌توانیم کشتی را به ساحل نجات برسانیم اما اگر 

بخواهیم هرکدام از اینها را حذف کنیم قطعا مشکل پیدا خواهیم کرد.
وی گفت: آنها نمی‌خواهند ما مستقل باشیم، قدم اول این است که در داخل کشور 

با هم باشیم، دنبال حق باشیم، حقوق فردی، اجتماعی، قومیتی، مذهبی، جنسیتی.
رئیس جمهور منتخب با بیان این که قدم اول وحدت است اظهار داشت: قدم دوم 

به دنبال حق رفتن است.
وی تصریح کرد: اگر نخبگان، توانمندان، عالمان، نخبگان، تولیدکنندگان و 
کارشناسان ما در صحنه باشند و ما به آنها احترام بگذاریم، خواهیم توانست این 
کشتی را راحت به ساحل نجات برسانیم، اگر هر یک از این ها را حذف کنیم، قطعا 

مشکل پیدا خواهیم کرد.
دکتر پزشکیان اظهار داشت: دشمنان نمی خواهند ما سر پای خود بایستیم نمی 
خواهند مستقل باشیم قدم اول این است که در داخل کشور با هم باشیم، دنبال حق 
باشیم؛ حق، حقوق فردی هست حقوق اجتماعی هست حقوق جنسیتی هست، 

حقوق قومیتی هست، حقوق مذهبی هست.
رئیس جمهور منتخب افزود: حق را باید بتوانیم درست عمل کنیم؛ برای اینکه بتوان 
حق را عمل کرد، باید نفس را در مقابل سرکشی ها ضایع کند و اجازه ندهد سرکشی 

او را از حق دور کند.
وی ادامه داد: من را آنقدر بزرگ نکنید که تصور کنم کسی شده ام؛ من نماینده شما 
شده ام برای اینکه بتوانم دنبال حق و حقوق شما بروم؛ شما به من اعتماد کرده اید 
و رأی داده اید، خود را متعهد می دانم که پایبند حرف هایی که گفته ام باشم؛ حرف 
هایی که زده ام، وعده، عدد و رقمی نداده ام و گفته ام پیگیر حقوق شما خواهم شد.

دعوا نخواهم کرد؛ دروغ نخواهم گفت
رئیس جمهور منتخب افزود: دعوا نخواهم کرد؛ دروغ نخواهم گفت دنبال محرومان 
و مشکلات مردم خواهم بود؛ تا پای جان خواهم ایستاد، اینکه به دنبال حق برویم، 
دنبال انصاف باشیم و زور نگوییم و ظلم نکنیم و پشتیبان مظلومان باشیم، راه امام 

علی)ع( است دستور خداست.
دکتر پزشکیان اظهار داشت: چه کسانی که به من رای دادند و یا به طرف مقابل، 

یا آنها اصلا رای ندادند می‌خواهم که بیایید برای عزت کشور با هم تلاش کنیم.
وی تاکید کرد: هر کجا دیدید که ما راه را اشتباه می‌رویم یا بر اساس عدالت عمل 
نمی‌کنیم حتما گوشزد کنید، با تمام وجود تلاش می‌کنیم وحدت و انسجام ایجاد 
کنیم و خدمتگزار مردم باشیم، از همه قومیت‌ها، جنسیت‌ها، جوانان و همه کسانی 
که به من یا طرف مقابل رای دادند، همه آنها که نیامدند، همه با هم باید برای ایران 

تلاش کنیم و کشور را با قدرت و عزت پیش ببریم.

قدم اول انتخاب کابینه وفاق ملی است
 مملکت با یک دسته و جناح اداره نمی شود

رئیس‌جمهور منتخب در دیدار با فعالان ستادهای مردمی:

    اقتصاد کیش -    دکتر محمد ابراهیم انصاری لاری مدیر عامل سابق 
سازمان منطقه آزاد کیش که بعنوان یکی از گزینه های وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی  و یک وزارت خانه دیگر در دولت چهاردهم مطرح است 
طی نامه ای به دکتر ظریف رئیس شورای راهبری تشکیل کابینه دولت 
چهاردهم از برخی سازوکارهای در نظرگرفته برای انتخاب وزراء گلایه 

کرده است. متن نامه به این شرح است:

 
برگزاری نمایشگاه بین المللی 
کیتکس ۲۰۲۴ در جزیره کیش

اقتصاد کیش -    نمایشگاه بین المللی و تخصصی فناوری اطلاعات و ارتباطات 
کیش )Kitex 2024( از 19 تا 22 شهریور امسال در مرکز نمایشگاه های بین المللی 

کیش برگزار می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، این نمایشگاه با رویکرد تعامل، رقابت سالم و ارائه آخرین 
دستاوردها و پیشرفت ها در زمینه اینترنت اشیا، شهر هوشمند، هوش مصنوعی، زیر 
ساخت و امنیت، فناوری های نرم و خلاق، اتصال پذیری و ارتباطات، فناوری های 
نوین مالی و رمز ارزها و هنرهای تصویری و رسانه های دیجیتال در جزیره برپا 

می‌شود.
افزایش سهم سرمایه گذاری زیرساختی در شهر هوشمند، حمایت از کسب و کار 
های نوپا، رشد و توسعه نوآوری و فناوری، کمک به توسعه فناوری های نوین مالی، 
باک چین و رمز ارز ها، ارتقاء کیفی و کمّی نظام جامع صنعت 4 و 5 و ابزار های 
متعلق به آن، هم افزایی ایجاد، تکمیل و توسعه شبکه ملی اطلاعات و تأمین امنیت، 
تحول هوشمند در راهبرد، ساختار، زیرساخت، فرایندها و فرهنگ سازمانی، کمک 
به کسب جایگاه برتر منطقه در توسعه فناوری نوین در بستر شبکه ملی اطلاعات، 

بخشی از اهداف این رویداد است.

 

مناقصه عمومی یک مرحله ایمناقصه عمومی یک مرحله ای
شهرداری بندرعباس)سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری( در نظر دارد فراخوان عمومی یک مرحله‌ای 
تهیه)خرید(، بارگیری و حمل و تخلیه مصالح سنگی نرمه سنگ شن 1/5 و 2/5 جهت تولید آسفالت  )سازمان عمران( به شماره 

2003004916000031 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 

صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-  تاریخ انتشار فراخوان: 1403/05/03 ساعت 13:00
-  مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/05/10 ساعت 19:00

-  مهلت ارسال پیشنهادات:1403/05/20 ساعت 19:00
-  زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/05/21 ساعت 08:00

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به مبلغ  1/000/000/000 ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : بندرعباس-خیابان فجر-کوچه عدالت یک-ساختامان حوزه معاونت ها-طبقه اول 
           شماره 07633625090-07633625023

شهرداری بندرعباسشهرداری بندرعباس شناسه 1758072 

اصلاحیه 
بدینوسیله باطلاع میرساند  آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای  اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 
استان هرمزگان که در صفحه 5 روزنامه مورخه 
دوشنبه  1-5-1403 با موضوع تکمیل سالن چند 
منظوره ورزشی کارگران شهرستان میناب به 

چاپ رسیده است نوبت دوم صحیح می باشد.

من یکی از غرفه داران شاغل  در یکی از بازارهای کیش هستم نقدی دارم که 
امیدوارم چاپ کنید

این روزها تبلیغات زیادی عمدتا در فضای مجازی دیده می شود در قالب موضوعی  
بنام " بزن بریم کیش" موضوعی که انسان را به یاد طرحی بنام جشنواره فوتبالی 
کیش می اندازد که دو سال پیش در آستانه جام جهانی 2022 با سروصدا و هیاهوی 

فراوان و بدون کوچکترین دستاوردی برای کیش انجام شد.
من نمیدانم فلسفه این طرح بدون بستر سازی و مهیا کردن شرایط در داخل جزیره 
چیست و با هزینه هایی که می شود چه آورده ای می تواند برای کیش داشته باشد؟! 
بنده  بعنوان یک غرفه دار که دستاورد و تغییری در وضعیت بازارهای کیش تاکنون 
ندیده ام . چه تسهیلات و امتیاز و ایجاد انگیزه ای را  برای گردشگر و مسافر در 
این ایام درنظر گرفته شده است ؟ پایین آوردن نرخ هتل ها، ارزان تر شدن قیمت 
بلیط سفر به کیش؟ اجراء برنامه ها  و جشنواره های خاص در کیش؟  تخفیفات 
و هدایای ویژه ؟!کدام؟! توقع دارند مسافر و گردشگر با چه انگیزه و هدفی جذب 

سفر به کیش بشود؟!

نقد روز...

بزن بریم کیش 
جشنواره فوتبالی!


